ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 415 от 25.01.2016
О проведении конкурсного отбора
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей, обеспечивающих
перемещение и хранение задержанных
транспортных средств
на специализированной стоянке
на территории города Сургута
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.06.2012 № 84-оз «О перемещении транспортных средств на специализированную стоянку, их хранении, оплате расходов на перемещение и хранение, возврате транспортных средств», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24.08.2012 № 296-п «Об утверж-дении положения о комиссии по проведению конкурсного отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение                   и хранение задержанных транспортных средств на специализированных стоянках в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, порядка ведения                      и формы журнала учета пробега транспортного средства, предназначенного          для перемещения задержанного транспортного средства, при перемещении              задержанного транспортного средства на специализированную стоянку, порядка ведения и формы журнала учета задержанных транспортных средств                           на специализированной стоянке, формы акты приема-передачи задержанного транспортного средства, тарифов на перемещение задержанного транспортного средства на специализированную стоянку и его хранение и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:
1. Конкурсной комиссии в срок до 15.03.2016 провести конкурсный отбор юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих              перемещение и хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке на территории города Сургута.
2. Управлению информационной политики опубликовать в средствах           массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города извещение о проведении конкурсного отбора юридических            лиц и индивидуальных предпринимателей, обеспечивающих перемещение                и хранение задержанных транспортных средств на специализированной стоянке на территории города Сургута, в течение десяти дней с момента принятия           настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя    главы Администрации города Лапина О.М.
Глава города

                                     Д.В. Попов